

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
Secretaria de Obras e Saneamento
Pregão Eletrônico - 023/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - PÁ CARREGADEIRA NH 12B Ano: 2010; Motor: MWM; Modelo: TD229 EC-6; N° Série: C15205616 - Valor Referência: 21.859,87

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	VIRABREQUIM DO MOTOR STD			TD229	SUSIN	1	6.500,00	6.500,00	
0002	BRONZINA DE MANCAL STD			TD229	KS	1	395,00	395,00	
0003	BRONZINA DE BIELA STD			TD229	KS	1	450,00	450,00	
0004	PISTÕES (V64-A STD W16L) JOGO 6 UNID.			TD229	MAHLE	1	2.900,00	2.900,00	
0005	PINO DE PISTÃO STD			TD229	MAHLE	1	50,00	50,00	
0006	BUCHA DE BIELA			TD229	MWM	1	300,00	300,00	
0007	JOGO JUNTAS DO MOTOR COMPLETO C/ RETENTORES			TD229	SPAAL	1	900,00	900,00	
0008	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR C/POLIA			TD229	SCHADEK	1	900,00	900,00	
0009	JOGO DE ANÉIS DO MOTOR STD			TD229	KS	1	870,00	870,00	
0010	VÁLVULA TERMOSTÁTICA			TD229	MWM	1	260,00	260,00	
0011	BRONZINA DE ENCOSTO STD			TD229	KS	1	125,00	125,00	
0012	LUVA DE ACOPLAMENTO 75202505			TD229	MWM	6	145,00	870,00	
0013	ABRAÇADEIRA 75205186			TD229	MWM	1	5,00	5,00	
0014	PLAQUETA 75313496			TD229	REC	1	800,00	800,00	
0015	PARAFUSO 75211765			TD229	MWM	8	4,00	32,00	
0016	PANO DE LIMPEZA			TD229	DIV	4	20,00	80,00	
0017	SILICONE CINZA			TD229	MWM	3	35,00	105,00	
0018	VEDA ESCAPE			TD229	VEDA	2	5,00	10,00	
	Vencedor	SHOPPING TRUCK CHAPECÓ PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	29.724.998/0001-59					15.552,00	Adjudicado em: 16/08/2023 - 09:04:36 - Por: ELISA GINDRI MEDEIROS

ELISA GINDRI MEDEIROS

Pregoeiro

